СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

19.06.2024 № СД-06-03/24

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту

жительства на III квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения главы управы района Бирюлево Западное от

10.06.2024 года № БЗ-16-741/4 (вх. от 10.06.2024 года № СД-10-22),

Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Западное решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

работы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением муниципального округа

Бирюлево Западное на III квартал 2024 года (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в

префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу

района Бирюлево Западное города Москвы не позднее 3 дней со дня его

принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет»: www.m-bz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Западное Леликову Е.С.

Глава муниципального

округа Бирюлево Западное                                                              Е.С. Леликова

http://www.m-bz.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Западное

от 19.06.2024 года №СД-06-03/24

Календарный план

мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

по месту жительства района Бирюлево Западное города Москвы на III квартал 2024 года

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата,

время
Адрес проведения

Кол-во

участников

Ответственный

 за проведение

1 2 3 4 5 6

Физкультурно-спортивные мероприятия

1 Праздник двора «Активное движение»
03.07.2024

17.00

Востряковский пр-д, д.25, корп.1,

спортивная площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

2 Праздник двора «Играем вместе!»
10.07.2024

17.00

Востряковский пр-д, д.5, корп.2,

спортивная площадка
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

3 Праздник двора «Как играли наши деды…»
17.07.2024

17.00

Востряковский пр-д, д.23, корп.3,

спортивная площадка
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

4 Праздник двора «Чемпионы нашего двора!»
24.07.2024

17.00

Харьковский пр-д, д.9, корп.2,

спортивная площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

5 Праздник двора «Движение – жизнь!»
01.08.2024

17.00

Харьковский пр-д, д.9, корп.2,

спортивная площадка
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

6 Праздник двора  «Веселые старты»
08.08.2024

17.00

ул. Харьковская, д.1,

«Яблоневый сад»
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

7
Спортивные эстафеты «В здоровом теле здоровый

дух!»

10.08.2024

17.00
ул. Медынская, сквер «Школьный» 150

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

8 Праздник двора  «Веселые старты»
22.08.2024

17.00

Востряковский пр-д, д.23, корп.3,

спортивная площадка
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

9 Праздник двора  «Звездный старт!»
29.08.2024

17.00

ул. Булатниковская, детская площадка,

территория рядом с прудом Подоселки
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

10 Праздник двора «Спортивный марафон»
02.09.2024

17.00

ул. Медынская, д. 11,

детская площадка
70

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

2

11 Праздник двора   «Веселое настроение!»
04.09.2024

17.00

Востряковский пр-д, д. 23, корп. 3,

спортивная площадка
70

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

12 Праздник двора «Быстрее, выше, сильнее!»
11.09.2024

17.00

Булатниковский пр-д, д.14, корп.1,

д.14, корп. 5, спортивная площадка
80

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

13 Турнир по дартс «Меткий стрелок»
18.09.2024

16.00

Востряковский пр-д, д.5, корп.3,

помещение ГБУ ЦД «Личность»
30

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

14 Турнир по шахматам «Шахматы – это весело!»
25.09.2024

17.00

Востряковский пр-д, д.5, корп.3,

помещение ГБУ ЦД «Личность»
30

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

15 Праздник двора «Выходи играть во двор»
26.09.2024

17.00

Востряковский пр-д, д.1, корп. 2,

спортивная площадка
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

Проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно и социально-значимых мероприятий

1
Интерактивное мероприятие для жителей района

 «Дружные соседи!»

01.07.2024

17.00

Востряковский пр-д, д. 5, корп.3,

детская площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

2
Интерактивная программа, посвященная Дню семьи,

любви и верности «Счастливы вместе»
08.07.2024

ул. Медынская,

Сквер «Школьный»
150

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

3 Праздник двора «Выходи во двор, поиграем!»
15.07.2024

17.00

ул. Медынская,

Сквер «Школьный»
70

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

4
Интерактивное мероприятие для жителей района

«Скучно не будет»

22.07.2024

17.00

Востряковский пр-д, напротив д.15-17,

«Фруктовый парк»
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

5 Праздник двора «Праздник солнечного лета»
05.08.2024

17.00

ул. Медынская, д.5Б,

детская площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

6 Праздник двора «Вместе веселее!»
12.08.2024

17.00

ул. Харьковская, д.1,

«Яблоневый сад», детская площадка
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

7 Праздник двора «Летние забавы»
19.08.2024

17.00

Булатниковский пр-д, 10, корп.4,

детская площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

8
Интерактивная программа для жителей района «День

соседей»

23.08.2024

16.00

ул. Харьковская, д.3, корп.2,

детская  площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

9
Интерактивная праздничная программа для жителей

района «Знание – сила!», посвященная Дню знаний

29.08.2024

17.00

Востряковский пр-д, напротив д.15-17,

«Фруктовый парк»
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

10
Праздничная программа «Карусель осени»,

посвященная Дню города

09.09.2024

17.00

ул. Медынская,

Сквер «Школьный»
150

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

3

11
Интерактивная программа для жителей района

«Делай как мы»

18.09.2024

17.00

ул. Медынская,

Сквер «Школьный»
70

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

12
Интерактивная программа   для жителей района

«Соседские посиделки»

19.09.2024

17.00

ул. Булатниковская, детская площадка,

территория рядом с прудом Подоселки
60

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

13 Мастер – класс в студии «Гармония»
22.09.2024

17.00

Востряковский пр-д, д. 5, корп.3,

помещение ГБУ ЦД «Личность»
20

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

14
Интерактивное мероприятие «Праздник твоего

двора»

23.09.2024

17.00

ул. Медынская, д.5Б,

детская площадка
50

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

15 Литературный вечер в клубе «Респект»
24.09.2024

13.00

Востряковский пр-д,  д. 5, корп.3,

помещение ГБУ ЦД «Личность»
30

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1

16 Мастер – класс в студии «Разноцветный мир»
26.09.2024

17.00

Востряковский пр-д,  д. 5, корп.3,

помещение ГБУ ЦД «Личность»
20

ГБУ ЦД «Личность»

подразделение №1